
 

СООПШТЕНИЕ 

 

Во рамките на реализацијата на Конкурсот за запишување 

студенти во акдемската година 2011/2012, Ве известуваме дека 

согласно член 12 од Законот за изменување и дополнување на 

Законот за високото образование, примените кандидати 

при запишувањето добиваат бесплатни индекси и 

студентски легитимации.  

 


